

Bezpieczeństwo

Opublikowano: poniedziałek, 30, kwiecień 2018 11:15

Odśtony: 74189

Cztery medale kickbokserskich Mistrzostw Polski kadetów w formule kicklight wywalczyli zawodnicy Klubu Sportowego „Dragon”. Złoty medal dla starachowickiego klubu wywalczyła Alicja Siebyła.

Kickbokserzy Dragona mają za sobą niezwykle pracowity weekend. Siódemka naszych zawodników rywalizowała w Mysiadle o medale Mistrzostw Polski w formule kicklight. Na Mazowszu o tytuły walczyli kadeci starsi oraz kadeci młodszy.



Mistrzostwa cieszyły się ogromną popularnością ze strony zawodników. W trzydniowym turnieju mistrzowskim wystąpiło ponad 550 młodych kickbokserów. To znakomity wynik frekwencji, ale i ogromny wysiłek dla samych uczestników. Trener i prezes Dragona Marek Jasiński podkreśla, iż dla młodych organizmów udział w tych zawodach był niezwykle wyzowaniem. Wielokrotnie młodzi kickbokserzy musieli stoczyć kilka trudnych walk z wymagającymi rywalami w ciągu kilku godzin. To był prawdziwy maraton kickbokserski.

W tym maratonie znakomicie odnaleźli się reprezentanci starachowickiego klubu. Nasi zawodnicy zdobyli cztery medal. Po złoto sięgnęła Alicja Siebyła. Srebrne medale wywalczyli Kamil Gunia oraz Patrycja Pawikowska. Na najniższym stopniu podium stanął Mateusz Gunia.

Medale Alicji i Patrycji

Alicja Siebyła w Mysiadle stoczyła trzy walki. Wszystkie zakończyły się jej zwycięstwami przed czasem. Siebyła w półfinale kadetek starszych w kategorii do 46 kg pokonała Nikolę Zaborowską z Kartuz. W finałowej walce Ala pewnie zwyciężyła z Samantą Klein reprezentującą barwy Zamka Kurzętnik.

Bezpieczeństwo

Opublikowano: poniedziałek, 30, kwiecień 2018 11:15

Odśtony: 74189

Siebyła swoim występem w mistrzostwach udowodniła, iż w swojej kategorii jest wybitną specjalistką. Zapewne w przyszłości Ala dostarczy naszemu klubowi jeszcze wielu powodów do radości.

Srebrny medal Mistrzostw Polski wywalczyła Patrycja Pawikowska. Kadetka starsza starachowickiego klubu rywalizowała w kategorii wagowej do 42 kg. W finałowej walce rywalką Pawikowskiej była Natalia Zarzycka (KSW Łuków).

Braterska moc

W Mysiadle medale zdobywali również młodszy bracia Adriana Guni. Kamil i Mateusz pozazdrościli wyraźnie sukcesów swojemu starszemu bratu i też postanowili powiększyć swoją kolekcję trofeów.



Kamil Gunia zdobył srebrny medal w rywalizacji kadetów starszych. Kamil walczył w formule kick light w kategorii wagowej do 57 kg.

Brązowy medal zdobył natomiast Mateusz Gunia, który stanął na podium w rywalizacji kadetów młodszych. Mateusz rywalizował w kategorii do 42 kg.

Trójka poza podium

Pozostali nasi reprezentanci kickbokserski maraton zakończyli bez zdobyczy medalowej. Zasługują jednak na słowa pochwały.

Bez medalu do Starachowic powrócił Jakub Gadowski. Nasz reprezentant miał jednak niezwykle ciężką drogę do miejsca na podium. W rywalizacji kadetów

Bezpieczeństwo

Opublikowano: poniedziałek, 30, kwiecień 2018 11:15

Odłony: 74189

starszych w kategorii do 47 kg o medal walczyło aż 18 zawodników. Gadowski przegrał w 1/8 finału z Szymonem Górą z Binczarowej i odpadł z dalszej rywalizacji. Góra zdobył później złoty medal Mistrzostw Polski. Zawodnik Dragona przegrał więc z najlepszym zawodnikiem w tej kategorii.

Mikołaj Fiślak również zajął tym razem miejsce poza podium. Nasz zawodnik został sklasyfikowany na piątym miejscu w kategorii kadetów starszych. Fiślak walczył w formule kick light w kategorii do 52 kg.

Ostatnia z naszych reprezentantek Julia Wojtan została sklasyfikowana na szóstej pozycji wśród kadetek starszych. Wojtan w Mysiadle walczyła również w kicklight, a jej kategorią wagową była do 55 kg.

